[bookmark: _GoBack]                                                           [image: ]

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБЫЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ    №24-р

05.07.2023  год                                                                                   с. Бобылевка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Бобылевского муниципального
образования Романовского муниципального
района Саратовской области
за 1 полугодие 2023 года

               В соответствии с Уставом Бобылевского муниципального образования, Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение решения Совета Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области  от 12.04.2021 №83  «Об утверждении Положения « О бюджетном процессе в Бобылевском муниципальном образовании Романовского муниципального района Саратовской области» (с изменениями согласно решения от 18.11.2021 г.№ 104, от 30.03.2022 г. №126):
Утвердить отчет об исполнении бюджета Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области за 1 полугодие 2023 года согласно приложению.
Направить отчет об исполнении бюджета Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района  Саратовской области за 1 полугодие 2023 года в Совет Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области и Контрольно - счетную комиссию Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области.
       3.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию в информационном сборнике «Бобылевский вестник» и  размещению на официальном сайте Бобылевского муниципального образования https://bobylevskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бобылевского
муниципального образования                                А.И.Сложеникин
image1.png